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19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

člani, disk / men, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 17:20

MNE1992FORTULA Danijel 57,72921.

SLO1987HRIBAR Tadej 52,27118 13732.

SLO1986GORJUP Luka 46,86115 31013.

SLO1981SITAR Damjan 46,55146 22334.

SLO1995KUMEK Denis 46,491385.

SLO1994SEJARIČ Haris 43,76144 146306.

SLO1967JANEŽIČ Tomaž 40,47125 527.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. FORTULA Danijel X 54,40 57,42 57,72 X X

2. HRIBAR Tadej X 52,27 X X X 51,43

3. GORJUP Luka X 45,35 46,86 45,15 X 44,83

4. SITAR Damjan 45,43 45,89 X 44,97 46,55 45,96

5. KUMEK Denis 43,93 44,71 X 45,66 46,49 X

6. SEJARIČ Haris 41,87 43,45 X X 43,76 43,41

7. JANEŽIČ Tomaž X 39,72 X 39,63 X 40,47

člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 18:25

SLO1989GRKMAN Lenart 7,09116 22471.

SLO1993ČEHOVIN Urban 6,84114 146952.

SLO1991ŠKRLEP Jaka 6,81150 32273.

SLO1995HROVAT Klemen 6,67120 118494.

SLO1982KRIŽAJ Luka 6,52137 28545.

SLO1997CELEC Nino 6,42113 146196.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. GRKMAN Lenart X 6,68 7,00 5,81 7,09 X-1,0 -0,6 -0,3 +0,0

2. ČEHOVIN Urban 6,31 6,51 6,75 6,84 X 6,77-0,7 -0,8 -1,0 +0,2 -0,9

3. ŠKRLEP Jaka 6,52 X 6,81 6,65 4,60 X-0,1 -0,2 +0,2 -1,0

4. HROVAT Klemen 6,33 6,67 X X 6,47 X-0,9 -1,1 -0,3

5. KRIŽAJ Luka X X X 5,74 X 6,52+0,1 -1,3

6. CELEC Nino 6,26 6,06 6,42 6,15 X X-2,1 -2,4 -1,1 -1,3

25.8.2014, 11:19:44

2 / 16
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

1.7.2014, 19:00

SLO1994ŠIMUNIČ Gašper 11,41149 22871. 0,165

SLO1985STOJAKOVIČ Boris 11,46147 9302. 0,216

SLO1992ŠIFKOVIČ Janez 11,471483. 0,172

SLO1987OŠTIR David 11,59140 13794. 0,187

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

SVK1988ZAVACKY Adam 10,742171. 0,163

SLO1992BRULC Blaž 10,79112 32752. 0,149

MNE1991RAKIČ Luka 10,91933. 0,174

SLO1992HRIBARŠEK Peter 11,05119 35784. 0,153 11,043

SLO1989TIVADAR Matej 11,08151 12995. 0,159

SLO1994ŽONTAR Luka 11,09162 149756. 0,148

CRO1995DOŠENOVIČ David NN22

CRO1995ŠARANČIČ David NN29

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,3m/s

Reak.čas
React Time

CAY1989HYMAN Kemar 10,23201. 0,166

RSA1993SIMBINE Akani 10,291022. 0,166

MAR1984OUHADI Aziz 10,41913. 0,157

JPN1991IIZUKA Shota 10,63794. 0,193

GER1991SCHMIDT Roy 10,64525. 0,167

SLO1986KOKALOVIĆ Gregor 10,77128 23956. 0,172

SLO1995KRAMBERGER Jan 10,78135 147137. 0,153

RSA1992TROTTER Gideon 11,051038. 0,156 11,044

25.8.2014, 11:19:44

3 / 16
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CAY1989HYMAN Kemar 10,23201.

RSA1993SIMBINE Akani 10,291022.

MAR1984OUHADI Aziz 10,41913.

JPN1991IIZUKA Shota 10,63794.

GER1991SCHMIDT Roy 10,64525.

SVK1988ZAVACKY Adam 10,742176.

SLO1986KOKALOVIĆ Gregor 10,77128 23957.

SLO1995KRAMBERGER Jan 10,78135 147138.

SLO1992BRULC Blaž 10,79112 32759.

MNE1991RAKIČ Luka 10,919310.

SLO1992HRIBARŠEK Peter 11,05119 357811. 11,043

RSA1992TROTTER Gideon 11,0510312. 11,044

SLO1989TIVADAR Matej 11,08151 129913.

SLO1994ŽONTAR Luka 11,09162 1497514.

SLO1994ŠIMUNIČ Gašper 11,41149 228715.

SLO1985STOJAKOVIČ Boris 11,46147 93016.

SLO1992ŠIFKOVIČ Janez 11,4714817.

SLO1987OŠTIR David 11,59140 137918.

CRO1995ŠARANČIČ David NN29

CRO1995DOŠENOVIČ David NN22

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

1.7.2014, 19:10

SLO1995BRECL Simon 22,471091. 0,233

CRO1994PAVLOV Krešimir 22,95252. 0,165

SLO1995ZUPANC Jakob 23,522263. 0,205

SLO1989TIVADAR Matej NN151 1299

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,6m/s

Reak.čas
React Time

SLO1995JANEŽIČ Luka 21,381241. 0,213

SLO1982ŽUMER Jan 21,411632. 0,183

AUT1993KAIN Thomas 21,7243. 0,165

SLO1992HRIBARŠEK Peter 21,83119 35784. 0,216

SLO1991JERAS Jernej 21,89126 34005. 0,172

CRO1994VRHOVEC Staša 22,09306. 0,222

CRO1995DOŠENOVIČ David 22,19227. 0,187

SLO1989ZAKRAJŠEK Luka 22,21158 19388. 0,194

25.8.2014, 11:19:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,4m/s

Reak.čas
React Time

BOT1986MAKWALA Issac 20,32161. 0,264

LES1989LEHATA Mosito 20,52882. 0,208

CUB1991SKYERS Roberto 20,68373. 0,221

UKR1987SMELYK Serhiy 20,712234. 0,252

JPN1988TAKASE Kai 20,96815. 0,219

JPN1993NAOKI Masafumi 21,09806. 0,195

POL1987ADAMSKI Jakub 21,44957. 0,174

SLO1986KOKALOVIĆ Gregor 21,49128 23958. 0,165

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BOT1986MAKWALA Issac 20,32161.

LES1989LEHATA Mosito 20,52882.

CUB1991SKYERS Roberto 20,68373.

UKR1987SMELYK Serhiy 20,712234.

JPN1988TAKASE Kai 20,96815.

JPN1993NAOKI Masafumi 21,09806.

SLO1995JANEŽIČ Luka 21,381247.

SLO1982ŽUMER Jan 21,411638.

POL1987ADAMSKI Jakub 21,44959.

SLO1986KOKALOVIĆ Gregor 21,49128 239510.

AUT1993KAIN Thomas 21,72411.

SLO1992HRIBARŠEK Peter 21,83119 357812.

SLO1991JERAS Jernej 21,89126 340013.

CRO1994VRHOVEC Staša 22,093014.

CRO1995DOŠENOVIČ David 22,192215.

SLO1989ZAKRAJŠEK Luka 22,21158 193816.

SLO1995BRECL Simon 22,4710917.

CRO1994PAVLOV Krešimir 22,952518.

SLO1995ZUPANC Jakob 23,5222619.

SLO1989TIVADAR Matej NN151 1299

25.8.2014, 11:19:45
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 19:15

SLO1994VALIČ Lovrenc 1:49,771531.

CRO1994SRŠA Martin 1:52,56272.

SLO1994KRAMER Jan 1:52,94136 132403.

SLO1986ILIĆ Mark 1:53,26122 154424.

GRE1987VASILAKIS Konstantinos 1:54,56625.

SLO2000VUKOVIČ Jan 2:01,81157 160836.

SLO1995SENICA Marcel 2:02,09145 170127.

GRE1987NAKOPOLUOS Konstantinos ODS61

SLO1987TRŠAN Vid Jakob NN152 936

SLO1990BREŠAN Jan NN110 1042

SLO1992VERBOŠT Tadej NN154 14887

CRO1985BOŽINOVIČ Jure NN21

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

BIH1991TUKA Amel 1:47,28151.

CZE1990KUBISTA Jan 1:47,35392.

AUT1986RAPATZ Andreas 1:48,2153.

CZE1992BURIAN Miroslav 1:48,48384.

SLO1993KOZAN Žan 1:48,83133 154155.

SLO1989KOZAN Jošt 1:48,91132 27336.

SLO1995ZALOKAR Lucijan 1:49,31159 149627.

CRO1989POKRAJČIČ Ante 1:49,56268.

GRE1990DIMITRAKIS Andreas 1:49,80609.

SLO1993ZVER Aleš 1:49,88161 347510.

GER1988LUDOLPH Soeren 1:50,075011.

BIH1986BABIČ Dušan 1:50,531412.

SLO1995PETRAČ Jan ODS141

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KEN1994KIRONGO Sammy 1:46,65841.

GBR1983WARBURTON Gareth 1:47,37472.

HUN1985KAZI Tamas 1:47,49633.

RSA1992VAN RENSBURG Rynhardt 1:47,581044.

SVK1986REPCIK Jozef 1:47,702155.

SLO1993RUDOLF Žan 1:47,731436.

SEN1985SECK Mor 1:47,951087.

AUT1989VOJTA Andreas 1:48,5468.

KEN1986KIBET KEMBOI Edwin 1:51,62839.

ITA1994PERCO Emilio ODS71

HUN1986TAKACS David ODS65

GER1988SCHEMBERA Robin ODS51

MAR1993BAAZIRI Radouane NN89

25.8.2014, 11:19:46

6 / 16
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KEN1994KIRONGO Sammy 1:46,65841.

BIH1991TUKA Amel 1:47,28152.

CZE1990KUBISTA Jan 1:47,35393.

GBR1983WARBURTON Gareth 1:47,37474.

HUN1985KAZI Tamas 1:47,49635.

RSA1992VAN RENSBURG Rynhardt 1:47,581046.

SVK1986REPCIK Jozef 1:47,702157.

SLO1993RUDOLF Žan 1:47,731438.

SEN1985SECK Mor 1:47,951089.

AUT1986RAPATZ Andreas 1:48,21510.

CZE1992BURIAN Miroslav 1:48,483811.

AUT1989VOJTA Andreas 1:48,54612.

SLO1993KOZAN Žan 1:48,83133 1541513.

SLO1989KOZAN Jošt 1:48,91132 273314.

SLO1995ZALOKAR Lucijan 1:49,31159 1496215.

CRO1989POKRAJČIČ Ante 1:49,562616.

SLO1994VALIČ Lovrenc 1:49,7715317.

GRE1990DIMITRAKIS Andreas 1:49,806018.

SLO1993ZVER Aleš 1:49,88161 347519.

GER1988LUDOLPH Soeren 1:50,075020.

BIH1986BABIČ Dušan 1:50,531421.

KEN1986KIBET KEMBOI Edwin 1:51,628322.

CRO1994SRŠA Martin 1:52,562723.

SLO1994KRAMER Jan 1:52,94136 1324024.

SLO1986ILIĆ Mark 1:53,26122 1544225.

GRE1987VASILAKIS Konstantinos 1:54,566226.

SLO2000VUKOVIČ Jan 2:01,81157 1608327.

SLO1995SENICA Marcel 2:02,09145 1701228.

SLO1995PETRAČ Jan ODS141

ITA1994PERCO Emilio ODS71

GRE1987NAKOPOLUOS Konstantinos ODS61

GER1988SCHEMBERA Robin ODS51

HUN1986TAKACS David ODS65

SLO1990BREŠAN Jan NN110 1042

MAR1993BAAZIRI Radouane NN89

CRO1985BOŽINOVIČ Jure NN21

SLO1987TRŠAN Vid Jakob NN152 936

SLO1992VERBOŠT Tadej NN154 14887

25.8.2014, 11:19:46
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

člani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

1.7.2014, 19:20

SLO1998ZUPANC Anej 48,44160 160891. 0,178

SLO1995VODEB Jakob Janez 48,691552. 0,214

SLO1995KOREN Denis 48,83129 161723. 0,639

SLO1981MANFREDA Anton 48,86139 30504. 0,173

SLO1996VRHUNEC Enej 49,16156 122815. 0,263

SLO1996JAMNIK Jan 50,41123 8026. 0,216

SLO1993HUS Žiga 51,04121 159857. 0,219

SLO1994HAJNA Tadej 51,101178. 0,240

člani, kladivo / men, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 20:10

POL1989FAJDEK Pawel 82,37961.

HUN1982PARS Krisztian 81,08642.

TJK1982NAZAROV Dilshod 78,162223.

SVK1987LOMNICKY Marcel 77,392144.

POL1976ZIOLKOWSKI Szymon 75,19985.

SLO1979KOZMUS Primož 74,731346.

CZE1980MELICH Lukas 73,58407.

POL1989NOWICKI Wojciech 73,38978.

BRA1983JOSE ALBERTO DOMINGOS Wagn 71,26189.

BRA1990DA SILVA WOLSKI Allan 69,441710.

KUW1984MOHAMED AL ZENKAWI Ali 68,978711.

GER1991HUETZEN Paul 66,784912.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. FAJDEK Pawel 78,73 78,50 82,37 76,48 80,65 81,63

2. PARS Krisztian 78,38 81,08 - - - -

3. NAZAROV Dilshod 75,80 77,76 77,75 76,78 77,53 78,16

4. LOMNICKY Marcel 74,65 X 74,99 77,39 76,80 X

5. ZIOLKOWSKI Szymon 73,54 73,27 X 75,19 75,11 X

6. KOZMUS Primož 74,64 X 74,73 X X 73,64

7. MELICH Lukas 71,46 73,02 72,33 73,58 69,95 68,63

8. NOWICKI Wojciech 69,81 70,37 72,82 73,38 X 70,91

9. JOSE ALBERTO DOMINGOS Wagner X X 71,26

10. DA SILVA WOLSKI Allan 69,36 69,44 X

11. MOHAMED AL ZENKAWI Ali X X 68,97

12. HUETZEN Paul 63,14 66,78 66,76

25.8.2014, 11:19:46
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

člani, 5000 m / men, 5000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 20:20

KEN1992BETT David 13:22,75821.

BDI1993IRABARUTA Olivier 13:23,44132.

KEN1994MALEL SITONIK William 13:27,13853.

ITA1985MEUCCI Daniele 13:36,83704.

NED1984LICHT Dennis 13:39,10945.

ITA1990COMINOTTO Manuel 14:21,75696.

CRO1990GRDENIČ Goran 14:40,27237.

SVK1986VITKO Juraj 14:40,932168.

SLO1992PUHAR Rok 14:48,12142 156359.

SLO1975KOTNIK Robert 15:04,41131 264410.

SLO1991JEZA Matej 15:31,27127 1607711.

MAR1993BOUQANTAR Soufiyan ODS90

SLO1976KOSMAČ Anton ODS130 15883

SLO1990BREZNIK Jan ODS111 3453

KEN1987TIROP KIMARU Erik ODS86

članice, kladivo / women, hammer throw

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 16:30

SLO1991ŠPILER Barbara 68,172041.

SLO1996KUMEK Gabriela 50,591782.

SLO1976KREBELJ Sabina 35,84176 29013.

SLO1995HUDOVERNIK Manca 34,75172 123414.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠPILER Barbara X 65,85 65,74 64,35 66,75 68,17

2. KUMEK Gabriela X 47,05 50,59 47,25 X 48,94

3. KREBELJ Sabina 32,06 34,27 34,05 35,84 32,46 33,14

4. HUDOVERNIK Manca X 34,34 34,56 34,75 34,69 X

25.8.2014, 11:19:47
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

članice, kopje / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 18:30

SLO1981RATEJ Martina 66,131951.

GER1985STAHL Linda 63,50572.

BRA1982FERRER DE SILVA DOMIGOS Laila 59,57193.

GER1983MOLITOR Katharina 58,98564.

CRO1995KOLAK Sara 54,39325.

CZE1990OGRODNIKOVA Nikola 54,15436.

CZE1992SEDIVA Irena 53,59447.

SLO1989LETNAR Bernarda 48,18179 11768.

SLO1995MIHELIČ Katja 46,68182 129229.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. RATEJ Martina 58,26 X 60,54 59,92 66,13 60,49

2. STAHL Linda 62,02 59,29 63,50 59,00 60,68 X

3. FERRER DE SILVA DOMIGOS Laila 56,85 55,29 52,74 52,26 59,57 48,07

4. MOLITOR Katharina 58,98 58,47 56,21 58,28 X 56,12

5. KOLAK Sara 45,44 49,26 53,27 50,78 X 54,39

6. OGRODNIKOVA Nikola 52,66 48,58 54,15 52,33 51,48 52,04

7. SEDIVA Irena 53,59 X 50,22 46,65 51,70 52,23

8. LETNAR Bernarda 48,18 46,66 46,55 X X 45,80

9. MIHELIČ Katja 44,54 46,68 43,74

25.8.2014, 11:19:47
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

članice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 18:40

SLO1988ŠUTEJ Tina 4,502061.

GER1990BAUER Katharina 4,40532.

GER1980HINGST Karolin 4,40543.

AUS1994PARNOV Elizabeth 4,2534.

ITA1989BENECCHI Giorgia 4,25725.

SLO1997KROŠELJ Leda 3,90177 164906.

SLO1992BERČAN Sara 3,90164 35167.

ITA1990CARNE Tatiane 3,90748.

SLO1997POGORELČNIK Tina 3,50190 163569.

SLO1985WRITZL Jerneja NN210 58

ITA1994BRUNI Roberta NN73

SLO1999MODIC Nastja NN185

SLO1991BERČIČ Maja NN165 397

350 410390370 425 462450440

- - - O O O XO XXX1. ŠUTEJ Tina

- - - - O O XXX2. BAUER 
Katharina

- - - O XO O XXX3. HINGST Karolin

- - - - O XXX4. PARNOV 
Elizabeth

- - O O XO XXX5. BENECCHI 
Giorgia

O O O XXX6. KROŠELJ Leda

- XO O XXX7. BERČAN Sara

O O XXO XXX8. CARNE Tatiane

XO XXX9. POGORELČNIK 
Tina

članice, 400 m / women, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

1.7.2014, 19:25

SLO1997BOSIL Tara Patricija 57,75167 153511. 0,183

SLO1993ZUPANIČ Tamara 57,81211 33242. 0,223

SLO2000OCVIRK Tija 58,78186 127963. 0,213

SLO1996BERLOT Maruša 59,07166 116914. 0,223

SLO1993MLJAČ Brina 1:01,821845. 0,342

SLO1997ŠTANTE Kaja NN205 14754

25.8.2014, 11:19:47
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

AUT1996WALLI Sussane 54,43121. 0,223

SVK1988PUTALOVA Iveta 54,442202. 0,221

SLO1996HORVAT Anita 55,841713. 0,200

HUN1996PALASTI Luca 55,90674. 0,204

SLO1997ROJNIK Ina 56,67197 149575. 0,207

SLO1990GORIŠEK Pina 58,57170 27326. 0,213

SLO1996PRAPROTNIK Julija NN193

CRO1984BANOVIĆ Anita NN227

skupno / overallčlanice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

AUT1996WALLI Sussane 54,43121.

SVK1988PUTALOVA Iveta 54,442202.

SLO1996HORVAT Anita 55,841713.

HUN1996PALASTI Luca 55,90674.

SLO1997ROJNIK Ina 56,67197 149575.

SLO1997BOSIL Tara Patricija 57,75167 153516.

SLO1993ZUPANIČ Tamara 57,81211 33247.

SLO1990GORIŠEK Pina 58,57170 27328.

SLO2000OCVIRK Tija 58,78186 127969.

SLO1996BERLOT Maruša 59,07166 1169110.

SLO1993MLJAČ Brina 1:01,8218411.

CRO1984BANOVIĆ Anita NN227

SLO1997ŠTANTE Kaja NN205 14754

SLO1996PRAPROTNIK Julija NN193

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,1m/s

Reak.čas
React Time

1.7.2014, 19:35

SLO1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,25207 33051. 0,175

SVK1994HLADIKOVA Claudia 14,272182. 0,164

SLO1991ROMIH Maruša 14,44199 19133. 0,165

CRO1996SEKIRNIK Vladka 14,57364. 0,273

AUT1989KOPPITSCH Rose 14,8595. 0,202

SLO1996LJUBI Karla 17,08180 37446. 0,250

25.8.2014, 11:19:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,1m/s

Reak.čas
React Time

SLO1983TOMIĆ Marina 12,96208 22731. 0,197

CRO1991LONCAREK Ivana 13,25332. 0,205

RSA1992STENKAMP Rikenette 13,341073. 0,216

CZE1982SKROBAKOVA Lucie 13,39454. 0,201

SLO1995ŠEPETAVC Manca 13,77203 144275. 0,154

AUT1991BENDRAT Stephanie 14,0676. 0,212

CZE1993SOTAKOVA Jana 14,24427. 0,204

SLO1993STRAJNAR Laura 14,45202 16908. 0,191

skupno / overallčlanice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SLO1983TOMIĆ Marina 12,96208 22731.

CRO1991LONCAREK Ivana 13,25332.

RSA1992STENKAMP Rikenette 13,341073.

CZE1982SKROBAKOVA Lucie 13,39454.

SLO1995ŠEPETAVC Manca 13,77203 144275.

AUT1991BENDRAT Stephanie 14,0676.

CZE1993SOTAKOVA Jana 14,24427.

SLO1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,25207 33058.

SVK1994HLADIKOVA Claudia 14,272189.

SLO1991ROMIH Maruša 14,44199 191310.

SLO1993STRAJNAR Laura 14,45202 169011.

CRO1996SEKIRNIK Vladka 14,573612.

AUT1989KOPPITSCH Rose 14,85913.

SLO1996LJUBI Karla 17,08180 374414.

25.8.2014, 11:19:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

članice, daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 20:00

RSA1991PRINSLOO Lynique 6,341061.

GER1987WEITZEL Michelle 6,32592.

SVK1981VELDAKOVA Jana 6,222213.

CZE1981KORESOVA Jana 6,17414.

RSA1987MARAIS Carla 6,1285.

POL1986BLAZEJ Karolina 6,09996.

SLO1988DJORDJEVIČ Nina 6,08168 77.

HUN1992SCHMELCZ Vivien Fanny 6,05688.

GER1990STEINKAMP Lisa 6,05589.

HUN1988BERECZ Bernadett 6,046610.

SVK1994HLADIKOVA Claudia 5,8721811.

SLO1989KAZIČ Mersiha 5,64174 203012.

SLO1996PETROVIČ Jerca 5,61187 1283913.

SLO1995FILIPIČ Neja 5,5716914.

CRO1994RADIČ Antonija 5,433515.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PRINSLOO Lynique 2,52 5,31 6,07 6,04 6,03 6,34-0,1 -0,4 +0,1 -0,1 -0,4 +0,1

2. WEITZEL Michelle 6,01 6,24 6,27 X 6,32 6,27-0,5 -0,1 -0,2 +0,3 +0,5

3. VELDAKOVA Jana 6,17 6,09 X X 5,95 6,22+0,1 -0,1 +0,1 +0,6

4. KORESOVA Jana 5,89 5,91 6,06 6,17 6,11 X+0,0 +0,0 -0,3 -0,1 -0,4

5. MARAIS Carla X 6,12 5,93 X 5,86 X+0,1 +0,2 +0,0

6. BLAZEJ Karolina 5,55 5,81 6,06 6,09 5,98 5,94-0,2 -0,1 +0,1 +0,0 -0,1 +0,4

7. DJORDJEVIČ Nina X X 6,08 X X X-0,2

8. SCHMELCZ Vivien Fanny 6,05 5,79 5,90 5,81 5,77 5,85+0,8 -0,3 +0,0 -0,1 -0,4 +0,2

9. STEINKAMP Lisa 6,05 X X+0,7

10. BERECZ Bernadett 5,98 6,04 5,92+0,5 +0,2 -0,3

11. HLADIKOVA Claudia 5,83 5,87 X-0,4 +0,0

12. KAZIČ Mersiha X 5,64 5,61-0,3 -0,2

13. PETROVIČ Jerca 5,61 X 5,28+0,0 +0,2

14. FILIPIČ Neja 5,57 5,44 X+0,8 -0,8

15. RADIČ Antonija 5,43 5,42 5,35-0,2 +0,2 +0,0

25.8.2014, 11:19:48
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

članice, 1500 m / women, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

1.7.2014, 20:35

SRB1993TERZIČ Amela 4:07,342131.

ITA1994DEL BUONO Federica 4:07,56752.

POL1989URBANIK Danuta 4:08,441013.

AUS1986MCKNIGHT Kaila 4:10,1414.

UKR1983MISCHCENKO Anna 4:11,692245.

SLO1979ROMAN Sonja 4:11,891986.

SVK1983KLOCOVA Lucia 4:13,892197.

SLO1994MIŠMAŠ Maruša 4:14,331838.

UKR1990POHORYELSKA Viktoriya 4:14,992259.

GER1987KREBS Denise 4:15,345510.

ETH1993BOGALE Tizita 4:19,754611.

AUT1990LEUTNER Lisa-Maria 4:23,321012.

SLO1995POKRIVAČ Mateja 4:31,23192 1536513.

ITA1976VARGA Judit ODS76

SLO1989ROBAVS Anja NN196

POL1990BRONIATOWSKA Katarzyna NN100

SRB1993SIMOVIČ Teodora NN212

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,2m/s

Reak.čas
React Time

1.7.2014, 20:55

CRO1996JAMBROVIČ Mateja 24,58311. 0,237

SLO1996POGOREVC Maja 24,77191 145852. 0,227

SLO1993KODRIČ Aneja 25,28175 34823. 0,188

SLO1994SLEJKO Tina 25,35201 118874. 0,192

SLO1998PUŠNIK Barbara 25,41194 176065. 0,145

SLO1997PIVK Eva 25,941896. 0,260

SLO1997SIRC Tjaša 26,07200 123257. 0,198

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React Time

SLO1985VEIT Sabina 23,38209 25711. 0,185

AUS1994NELSON Ella 23,5622. 0,181

SLO1989MIHALINEC Maja 24,09181 21153. 0,223

CRO1994POKOS Lucija 24,13344. 0,324

AUT1995MAPALAGAMA Savannah 24,71115. 0,216

SLO1987JUREŠ Tina 24,90173 8686. 0,189

SLO1995PETROVIČ Maja 25,38188 81457. 0,175

RSA1993PALFRAMAN Justine NN105

25.8.2014, 11:19:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



19. EA Classic miting ob dnevu rudarjev

Velenje, 01.07.2014

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SLO1985VEIT Sabina 23,38209 25711.

AUS1994NELSON Ella 23,5622.

SLO1989MIHALINEC Maja 24,09181 21153.

CRO1994POKOS Lucija 24,13344.

CRO1996JAMBROVIČ Mateja 24,58315.

AUT1995MAPALAGAMA Savannah 24,71116.

SLO1996POGOREVC Maja 24,77191 145857.

SLO1987JUREŠ Tina 24,90173 8688.

SLO1993KODRIČ Aneja 25,28175 34829.

SLO1994SLEJKO Tina 25,35201 1188710.

SLO1995PETROVIČ Maja 25,38188 814511.

SLO1998PUŠNIK Barbara 25,41194 1760612.

SLO1997PIVK Eva 25,9418913.

SLO1997SIRC Tjaša 26,07200 1232514.

RSA1993PALFRAMAN Justine NN105

25.8.2014, 11:19:49
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start


